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

R$ 90 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2,

casa com 02 qtos(01 suíte), sala, copa, cozinha,

banh.social, varanda, churrasq., etc...

R$ 250 mil Chácara Cond Cachoeira, casa com 02 qtos, sala,

cozinha, banheiro, fogão à lenha, forno, árvores

frutíferas, área de 5000m2, + edícula

R$ 250 mil Sítio 5 alq,  saída para Itaú de Minas, casa p/terminar,

energia elétrica, pasto, região da imagem São

Sebastião

PREÇOS RESIDÊNCIAS

R$ 70 mil Casa Vila Helena, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros

soc., lavand COB,

R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha, banh

soc, lavand.cob, garagem div. Autos, terreno 250m2.

R$ 135 mil Casa MCMV Jd Diamantina, 02 qtos, sala, cozinha,

banh.social, garag

R$ 140 mil Casa MCMV Villa Verde, 03 qtos, sala, cozinha,

banh.social, garag

R$ 145 mil Casa MCMV Lot.São Sebastião, 02 qtos, sala, cozinha,

banh.social, garag

R$ 145 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro

soc, espaço garag 03 autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro

soc, garag 02 autos, lavand,

R$ 145 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro

soc, espaço garag div. automóveis.

R$ 145 mil Casa Vila Formosa, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro

social, terr 300m2

R$ 150 mil Casa em Passos-MG, Bairro N.S. de Fátima, 03 qtos

(01 suíte), sala, cozinha, banh social, garagem, troca-

se por casa em S.S.Paraíso-Região da Vila Helena

R$ 300 mil 02 casas Jd Planalto, 03 qtos, sala, copa-cozinha,

banheiro soc, garag 02 autos , lavanderia cob.. (03

qtos, sala, copa-cozinha, banh.social, lavand)

PPPPPANFLEANFLEANFLEANFLEANFLETEIROTEIROTEIROTEIROTEIRO
Distribuo panfletos com

honestidade e econômia.
Tratar Rua Francisco Bruno, 100

ou pelos fones
3531-8747 ou 99103-5441

ANDRÉ LUIZ BOZELI

A Associação Atlética
Paraisense e o Oriente Fute-
bol Clube realizam neste do-
mingo, 22, a primeira partida
da final da Iª Copa Sul Mi-
neira de 2019. A competição
organizada pela TV Passos
tem em disputa o Troféu
Abrão Assad Kallas, vai
reviver a rivalidade do fute-
bol entre São Sebastião do
Paraíso e Passos. A segunda
partida da decisão está
marcada para o próximo dia
28, no Estádio Comendador
João Alves, às 15h30.

Para a decisão deste do-
mingo o jogo acontecerá no
Estádio Geraldo Starling So-
ares, em Passos, às 9h45. A
Paraisense conquistou a vaga
para a decisão após derrotar
o time de Pratápolis, vencen-

do por 2 a 1, no sábado, 14.
Já o Oriente obteve a vaga
após empate sem gols diante
do São Cristóvão Atlético
Clube, de Itamogi.

Ambas as equipes reedi-
tam no campeonato quaren-
tão a final do ano passado.
Na oportunidade em 2018, o
time passense levou o título
de campeão. A conquista
ocorreu depois que o Orien-
te veio a Paraíso e venceu a
Verdona em seus domínios,
por 2 a 0.

No jogo da volta, em
Passos, mesmo perdendo
por 1 a 0 os donos da casa
comemoraram. Agora a par-
tida entre ambos os times se
repete, apenas com o mando
de campo invertido, se com-
parado um ano e outro.

A competição começou a
ser disputada em julho deste
ano tendo a participação de
10 equipes de várias cidades
da região. No início pela cha-
ve A, estavam as equipes do
Pratápolis, São Cristóvão,
Paraisense, Operário e
Altinópolis. Na chave B, es-
tavam Glória, Palmeirinha,
Oriente Alpinópolis e Clube
dos 30.

Após as fases eliminatóri-
as os artilheiros da competi-
ção são: Luciano Aurélio (São
Cristóvão) com 6 gols; Devid
Júnior (Paraisense) com 4
Gol, seguido de Carlos Fer-
nandes, também da Verdona,
com 4 gols e Dirceu Jorge
(Oriente) que balançou as
redes adversárias quatro ve-
zes.

Paraisense e Oriente
iniciam disputa final da

Iª Copa Sul Mineira TV Passos

Também em 2018 a Paraisense e Oriente fizeram
a final e o troféu de campeão ficou em Passos

Arquivo
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NATÁLIA LADEIRA:
Doando amor àqueles que

passam por momentos difíceis

Jornal do Sudoeste:
Você hoje se sente filha
de Paraíso, mas sua his-
tória não começa aqui,
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